
ZG2 Landesmeisterschaft 2009

Trügleben18.04.2009 BDMP Schießstand Trügleben - Krahnberg

D.12 Zielfernrohrgewehr 2Einzelwertung -

1

2
3

4
5

6
7

8
9

9
9

Leffler

Eichel
Polster

Merkel
Boy

Möller
Juckel

Helmund
Schmidt

Schulz
Eitel

Christian

Kai
Klaus

Hans-Joachim
Matthias

Rolf
Daniel

Bernd
Andreas

Dietmar
Lothar

39036

29097
28261

5401
34291

12678
42330

5998
20231

16437
32920

Einzelmitglied

SLG Rhön/Werra
Einzelmitglied

SLG St. Kilian
SLG Ohrdruf

SLG Trügleben
SLG Ohrdruf

SLG Trügleben
SLG St. Kilian

SLG Schützenges.Klettbach e.V.
SLG Hohnstein-Südharz

50

42
32

43
37

18
14

19
0

0
0

48

48
51

37
32

27
28

12
0

0
0

7

3
11

2
4

0
2

1
0

0
0

6

9
4

8
2

7
2

2
0

0
0

1

3
0

2
5

3
4

2
0

0
0

0

0
0

4
1

4
3

3
0

0
0

0

0
3

0
4

6
8

11
20

10
10

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

98

90
83

80
69

45
42

31
0

0
0

Zwischenergebnis

15:10

6

5
2

4
4

0
1

1
0

0
0

Ort: Schießstätte: 

21.04.2009


