

ZG2 Landesmeisterschaft 2009

Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2



18.04.2009 Ort: Trügleben - Krahnberg

Platz	Name	Vorname	Mitgl.Nr.	SLG	S2	S1	6er	5er	4er	3er	2er	0er	Abst.	Gesamt
1	Leffler	Christian	39036	Einzelmitglied	50	48	6	7	6	1	0	0	0	98
2	Eichel	Kai	29097	SLG Rhön/Werra	42	48	5	3	9	3	0	0	0	90
3	Polster	Klaus	28261	Einzelmitglied	32	51	2	11	4	0	0	3	0	83
4	Merkel	Hans-Joachim	5401	SLG St. Kilian	43	37	4	2	8	2	4	0	0	80
5	Boy	Matthias	34291	SLG Ohrdruf	37	32	4	4	2	5	1	4	0	69
6	Möller	Rolf	12678	SLG Trügleben	18	27	0	0	7	3	4	6	0	45
7	Juckel	Daniel	42330	SLG Ohrdruf	14	28	1	2	2	4	3	8	0	42
8	Helmund	Bernd	5998	SLG Trügleben	19	12	1	1	2	2	3	11	0	31
9	Schmidt	Andreas	20231	SLG St. Kilian	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0
9	Schulz	Dietmar	16437	SLG Schützenges.Kle	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0
9	Eitel	Lothar	32920	SLG Hohnstein-Südha	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0

Zwischenergebnis

21.04.2009

15:10